

Bragh Holding ApS
Ny Carlsberg Vej 11, st. th.
1760 København V
CVR-nr. 31072131

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Kirsten Bragh Bregnballe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bragh Holding ApS
Ny Carlsberg Vej 11, st. th.
1760 København V

CVR-nr.: 31072131
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kirsten Bragh Bregnballe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i kapitalbesiddelse og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(6.875)
Driftsresultat		(6.875)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		18.147	0
Andre finansielle omkostninger		(5)	(2)
Årets resultat		11.267	(6.877)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.267	(6.877)
		11.267	(6.877)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		33.333	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	93.175
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>33.333</u>	<u>118.175</u>
Anlægsaktiver		<u>33.333</u>	<u>118.175</u>
Likvide beholdninger		<u>146.773</u>	<u>63.089</u>
Omsætningsaktiver		<u>146.773</u>	<u>63.089</u>
Aktiver		<u>180.106</u>	<u>181.264</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		48.231	36.964
Egenkapital		173.231	161.964
Gæld til associerede virksomheder		0	12.425
Anden gæld	3	6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		6.875	19.300
Gældsforpligtelser		6.875	19.300
Passiver		180.106	181.264

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	36.964	161.964
Årets resultat	0	11.267	11.267
Egenkapital ultimo	125.000	48.231	173.231

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.000	93.175
Overførsler	238.562	(238.562)
Tilgange	0	145.387
Afgange	(230.229)	0
Kostpris ultimo	33.333	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.333	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Action Lab A/S	København	ApS	33,3	773.030	(100.135)

Action Lab A/S har senest aflagt regnskab pr. 30. juni 2017, selskabet er efterfølgende omdannet til et ApS.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125	1000	125.000
	125		125.000
		2017 kr.	2016 kr.
3. Anden gæld			
Andre skyldige omkostninger		6.875	6.875
		6.875	6.875
